附件：
来宾市教育局2017年考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试

成绩
	少数民族照顾加分
	综合
成绩
	体能测评结果
	体检

结论
	职位排名

	1
	来宾市教育局
	来宾市教育局
	220007001001

	黄宝仪

	女
	壮族
	 171220202629

	来宾市安全生产监督管理局

	61.4

	61

	0
	78.69

	3
	204.09

	
	符合公务员录用体检标准，合格
	1

	2
	来宾市教育局
	来宾市高等学校招生委员会办公室
	220007002001

	胡月

	女
	壮族

	171220501920

	广西工学院鹿山学院

	46.3

	77

	0
	80.26

	3
	206.56

	
	符合公务员录用体检标准，合格
	1

	3
	来宾市教育局
	来宾市高等学校招生委员会办公室
	220007002002

	樊星红

	女
	瑶族
	171220800723

	来宾市电子政务中心

	53.8

	63

	0
	77.5

	3
	197.3

	
	符合公务员录用体检标准，合格
	1

	4
	来宾市教育局
	来宾市高等学校招生委员会办公室
	220007002002
	刘丽娟
	女
	汉族
	171220501425

	中国人寿来宾分公司

	58.4

	60

	0
	78.52

	0
	196.92

	
	符合公务员录用体检标准，合格
	2


